

БҰЙРЫҚ

30.06.2025

ПРИКАЗ

№ П-426

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ Экономика департаментінің директоры Ю.Г. Крижановская
Материалды-техникалық камсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығы А.И. Бондаренко *в отпуске*

Орынд. Чернышова М.В. *МЧерш*
Тел.: 32-46
Іс №08-01

БҰЙРЫҚ

30.06.2025

ПРИКАЗ

№ П-426

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Директор департамента экономики АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Крижановская Ю.Г.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Приложение 1
к приказу № П-426

от 30.06.2025г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
3.		УСЛУГИ						
2.23	работы	Водолазные работы	работа	1,00	60 000 000,00	60 000 000,00	конкурс	в течение года
I.		ТОВАРЫ						
I.1288	товары	ПОДШИПНИК 180204 шариковый радиальный однорядный	ШТ	10,00	769,68	7 696,80	Конкурс	в течение года
I.1289	товары	ПОДШИПНИК 180205 шариковый радиальный однорядный	ШТ	10,00	839,77	8 397,70	Конкурс	в течение года
I.1290	товары	ПОДШИПНИК 180310	ШТ	15,00	5 606,44	84 096,60	Конкурс	в течение года
I.1291	товары	ПОДШИПНИК 180203 шариковый радиальный однорядный	ШТ	10,00	808,93	8 089,30	Конкурс	в течение года
I.1292	товары	ПОДШИПНИК 180206	ШТ	30,00	1 120,16	33 604,80	Конкурс	в течение года
I.1293	товары	ПОДШИПНИК 180207 шариковый радиальный однорядный	ШТ	10,00	1 428,00	14 280,00	Конкурс	в течение года
I.1294	товары	ПОДШИПНИК 180208	ШТ	10,00	1 920,00	19 200,00	Конкурс	в течение года
I.1295	товары	ПОДШИПНИК 180306 шариковый радиальный однорядный	ШТ	24,00	1 961,34	47 072,16	Конкурс	в течение года
I.1296	товары	ПОДШИПНИК 2319	ШТ	1,00	29 400,00	29 400,00	Конкурс	в течение года
I.1297	товары	ПОДШИПНИК NU 206 E роликовый цилиндрический радиальный	ШТ	1,00	4 800,00	4 800,00	Конкурс	в течение года
I.1298	товары	ПОДШИПНИК 201 шариковый радиальный однорядный	ШТ	3,00	384,00	1 152,00	Конкурс	в течение года
I.1299	товары	ПОДШИПНИК 2310 (SKF)	ШТ	1,00	53 724,00	53 724,00	Конкурс	в течение года
I.1300	товары	ПОДШИПНИК 205	ШТ	14,00	600,00	8 400,00	Конкурс	в течение года
I.1301	товары	ПОДШИПНИК 206	ШТ	40,00	820,80	32 832,00	Конкурс	в течение года
I.1302	товары	ПОДШИПНИК 208	ШТ	7,00	1 680,00	11 760,00	Конкурс	в течение года
I.1303	товары	ПОДШИПНИК 211	ШТ	5,00	3 606,39	18 031,95	Конкурс	в течение года
I.1304	товары	ПОДШИПНИК 203	ШТ	8,00	486,00	3 888,00	Конкурс	в течение года
I.1305	товары	ПОДШИПНИК 2226	ШТ	8,00	30 720,00	245 760,00	Конкурс	в течение года
I.1306	товары	ПОДШИПНИК 2311	ШТ	11,00	8 040,00	88 440,00	Конкурс	в течение года
I.1307	товары	ПОДШИПНИК 2312	ШТ	15,00	9 552,00	143 280,00	Конкурс	в течение года
I.1308	товары	ПОДШИПНИК 23134 CCK/W33 (SKF)	ШТ	5,00	862 680,00	4 313 400,00	Конкурс	в течение года
I.1309	товары	ПОДШИПНИК 2314	ШТ	7,00	13 560,00	94 920,00	Конкурс	в течение года
I.1310	товары	ПОДШИПНИК 2317	ШТ	14,00	46 339,01	648 746,14	Конкурс	в течение года
I.1311	товары	ПОДШИПНИК 2320	ШТ	5,00	37440,00	187 200,00	Конкурс	в течение года
I.1312	товары	ПОДШИПНИК 23232 CCK/W33 (SKF)	ШТ	8,00	597 240,00	4 777 920,00	Конкурс	в течение года
I.1313	товары	ПОДШИПНИК 2324	ШТ	6,00	62 760,00	376 560,00	Конкурс	в течение года
I.1314	товары	ПОДШИПНИК 2326	ШТ	4,00	101 052,00	404 208,00	Конкурс	в течение года
I.1315	товары	ПОДШИПНИК 3620	ШТ	2,00	70 012,80	140 025,60	Конкурс	в течение года
I.1316	товары	ПОДШИПНИК 3538 двухрядный роликовый радиальный сферический самоустанавливающийся	ШТ	2,00	142 320,00	284 640,00	Конкурс	в течение года
I.1317	товары	ПОДШИПНИК 320	ШТ	6,00	30 840,00	185 040,00	Конкурс	в течение года
I.1318	товары	ПОДШИПНИК 305	ШТ	8,00	1 851,99	14 815,92	Конкурс	в течение года
I.1319	товары	ПОДШИПНИК 306	ШТ	12,00	1 680,00	20 160,00	Конкурс	в течение года
I.1320	товары	ПОДШИПНИК 307	ШТ	21,00	3 303,03	69 363,63	Конкурс	в течение года
I.1321	товары	ПОДШИПНИК 308	ШТ	26,00	3 503,50	91 091,00	Конкурс	в течение года
I.1322	товары	ПОДШИПНИК 3086313	ШТ	2,00	46 080,00	92 160,00	Конкурс	в течение года
I.1323	товары	ПОДШИПНИК 309	ШТ	12,00	8 436,30	101 235,60	Конкурс	в течение года
I.1324	товары	ПОДШИПНИК 310	ШТ	1,00	4 536,00	4 536,00	Конкурс	в течение года
I.1325	товары	ПОДШИПНИК 311	ШТ	13,00	6 360,00	82 680,00	Конкурс	в течение года

1.1326	товары	ПОДШИПНИК 312	ШТ	37,00	7 980,00	295 260,00	Конкурс	в течение года
1.1327	товары	ПОДШИПНИК 313	ШТ	12,00	8 328,00	99 936,00	Конкурс	в течение года
1.1328	товары	ПОДШИПНИК 314	ШТ	14,00	8 880,00	124 320,00	Конкурс	в течение года
1.1329	товары	ПОДШИПНИК 318	ШТ	10,00	17 400,00	174 000,00	Конкурс	в течение года
1.1330	товары	ПОДШИПНИК 322	ШТ	4,00	37 680,00	150 720,00	Конкурс	в течение года
1.1331	товары	ПОДШИПНИК 3608	ШТ	1,00	10 980,00	10 980,00	Конкурс	в течение года
1.1332	товары	ПОДШИПНИК 3628	ШТ	9,00	126 936,00	1 142 424,00	Конкурс	в течение года
1.1333	товары	ПОДШИПНИК 3632	ШТ	1,00	238 200,00	238 200,00	Конкурс	в течение года
1.1334	товары	ПОДШИПНИК 3536	ШТ	2,00	137 400,00	274 800,00	Конкурс	в течение года
1.1335	товары	ПОДШИПНИК 53522	ШТ	15,00	30 480,00	457 200,00	Конкурс	в течение года
1.1336	товары	ПОДШИПНИК 53612	ШТ	12,00	18 480,00	221 760,00	Конкурс	в течение года
1.1337	товары	ПОДШИПНИК 6911-2RS шариковый радиальный однорядный с двухсторонним уплотнением	ШТ	4,00	10 440,00	41 760,00	Конкурс	в течение года
1.1338	товары	ПОДШИПНИК 6315 2RS шариковый радиальный однорядный	ШТ	30,00	10 440,00	313 200,00	Конкурс	в течение года
1.1339	товары	ПОДШИПНИК 624-Z радиальный однорядный шариковый	ШТ	4,00	600,00	2 400,00	Конкурс	в течение года
1.1340	товары	ПОДШИПНИК 6-66322L	шт	2,00	64 080,00	128 160,00	Конкурс	в течение года
1.1341	товары	ПОДШИПНИК 6308M (FAG)	ШТ	2,00	7 800,00	15 600,00	Конкурс	в течение года
1.1342	товары	ПОДШИПНИК 7210	ШТ	4,00	2 268,00	9 072,00	Конкурс	в течение года
1.1343	товары	ПОДШИПНИК 7536	ШТ	2,00	118 080,00	236 160,00	Конкурс	в течение года
1.1344	товары	ПОДШИПНИК 70-42314 KM	ШТ	10,00	12 276,78	122 767,80	Конкурс	в течение года
1.1345	товары	ПОДШИПНИК 8106	ШТ	10,00	1 080,00	10 800,00	Конкурс	в течение года
1.1346	товары	ПОДШИПНИК 8218	ШТ	4,00	7 200,00	28 800,00	Конкурс	в течение года
1.1347	товары	ПОДШИПНИК 8112	ШТ	1,00	2 280,00	2 280,00	Конкурс	в течение года
1.1348	товары	ПОДШИПНИК 8222	ШТ	3,00	13 800,00	41 400,00	Конкурс	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1981	товары	Клещи токовые UNI-T UT 208B 1000 A	ШТ	5,00	150000,00	750 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1982	товары	ВИНТ М6*14 DIN7991 12.9 с потайной головкой и внутренним шестигранником под ключ	КГ	1,00	8880,00	8 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1983	товары	ДЮБЕЛЬ 10*60 пластиковый тип Бабочка	ШТ	100,00	30,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1984	товары	ГВОЗДЬ К 3*70 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	35,00	950,00	33 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1985	товары	ГВОЗДЬ К 1.8*32 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	10,00	1 150,00	11 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1986	товары	ГВОЗДЬ К 2.5*50 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	35,00	1 100,00	38 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1987	товары	ГВОЗДЬ К 3.5*90 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	17,00	950,00	16 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1988	товары	ШУРУП 4.2*40 с острым наконечником с крестообразным шлицем PH2 по дереву (саморез)	ШТ	2 150,00	25,00	53 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1989	товары	ШУРУП 3.5*25 с потайной головкой с редкой резьбой оксидированный для крепления листового гипсокартона к деревянному основанию (саморез)	ШТ	500,00	15,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1990	товары	ШУРУП 4.2*25 остроконечный с крупной резьбой с потайной головкой и крестообразным шлицем (саморез) DIN7982	ШТ	11 000,00	9,00	99 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1991	товары	ШУРУП 4.2*30 с острым наконечником с крестообразным шлицем PH2 по дереву (саморез)	ШТ	750,00	9,00	6 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1992	товары	ШУРУП 4*30 универсальный с острым наконечником потайной головкой POZI с крестообразным шлицем (саморез)	ШТ	1 000,00	14,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1993	товары	ШУРУП 4*40 универсальный с острым наконечником потайной головкой POZI с крестообразным шлицем (саморез)	ШТ	1 000,00	18,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1994	товары	ШУРУП 4.2*32 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	ШТ	300,00	16,00	4 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1995	товары	ШУРУП 4.2*75 с потайной головкой с редкой резьбой оксидированный для крепления листового гипсокартона к деревянному основанию (саморез)	ШТ	1 500,00	26,00	39 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1996	товары	ШУРУП 4.2*13 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	ШТ	1 250,00	25,00	31 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1997	товары	ПЕСОК карьерный	МЗ	12,50	16 250,00	203 125,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1998	товары	ПЕСОК речной	МЗ	22,00	10 400,00	228 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1999	товары	Разделительный усилитель MACX MCR-UI-UI-UP-SP-NC	ШТ	2,00	420 000,00	840 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2000	товары	Источник питания QUINT PS/1AC/24DC/5	ШТ	2,00	250 000,00	500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2001	товары	Фильтрующий вентилятор SK EC	ШТ	2,00	350 000,00	700 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2002	товары	Щеткодержатель ДРПС1 25*32 (ДБ) L=109 мм	ШТ	100,00	9 000,00	900 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2003	товары	Термопреобразователь сопротивления ЭНИ-300 ТСМ-03-07-А-Н10(ФЭС)-20(1600)-5-50М-С-4 (-50+180)	ШТ	20,00	20 000,00	400 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2004	товары	Датчик разности давлений ЭНИ-100-ДД-2440-02-МПЗ/ЖК-t10-007-(0...250)кПа-25МПа-42-С0-СК-БКН	ШТ	1,00	650000,00	650 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2005	товары	Редуктор кислородный БКО-50-4	ШТ	11,00	18 400,00	202 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2006	товары	Редуктор пропановый БПО 5-4	ШТ	11,00	15 500,00	170 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2007	товары	Резак пропановый РПП-100	ШТ	2,00	18 500,00	37 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2008	товары	Резак пропановый РЗП -02М	ШТ	7,00	19 500,00	136 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2009	товары	Смесь пропанобутановая ГОСТ 20448-90	КГ	418,00	174,10	72 773,80	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.117	услуги	услуги сотовой связи	УСЛУГА	1,00	683 185,00	683 185,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.118	услуги	Услуги по курсу повышения квалификации по теме: "Водоподготовка, водный режим, химический контроль на ТЭС"	УСЛУГА	1,00	471 840,00	471 840,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский